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Shivam Anand

In the reply document (No. HQ/EN/Track/RTI/02 dated; 22.10.2024)
of RTI Request no. DFCCL/R/E/24/00901, some information sought
by document but proper clarification is not given in the reply.
Following queries are as, 1. In the S.N. 1, Information was sought
about the Duties of E2 Level Engg. official (Designation Track)
posted at IMD Level as per para 201(ii) of DFC Railroad
manual2024. But in the reply of RTI, information was given about the
duties of IMSD (In ChargeEngg) as per para 226 to 236 of DFC
Railroad manual. In DFC Railroad manual, no specific duties is given
for this E2 level post at IMD level. So Please clarify that if E2 level
official is posted at IMD, not at IMSD level, than what will be his
duties for his post at IMD? 2.In S.N.2 , Information was sought about
the length of section jurisdiction of IMSD (In Charge) and IMSD
(Sectional) posted at IMSD Level as per para 201(i) of DFC Railroad
manual. As per para 201(i) of DFC Railroad manual, at IMSD level,
one number of post for E2 level as IMSD Incharge and one number
of post for E1 level as IMSD Sectional is defined. But in DFCCIL,
generally an IMSD incharge is having jurisdiction (length of one
IMSD jurisdiction approx. 60 to 70 Kms) of 2 DFCCIL Operating
stations. ( section jurisdiction of one dfccil station approx.. 35 to 40
km)So Please clarify that there 1 official as IMSDSectional ( E1 level)
will work for entire jurisdiction of an IMSD Incharge ( approx. 60 to 70
kms) or there will be two or more officials will work as IMSD sectional
for different stations under one IMSDIncharge ( E2 level) ? 3.In
S.N.3, Information was sought about the length of section jurisdiction
of IMSD (In Charge) and IMSD (Sectional) posted at IMSD Level as
per para 201(i) of DFC Railroad manual. As per para 201(i) of DFC
Railroad manual, 1 post for IMSD In Charge (E2 level) and 1 post for
IMSDSectional (E1 level) is defines at IMSD level. Please clarify that
there will be only one official as IMSD sectional for entire IMSD
jurisdiction or there will more than one IMSDsectional under one
IMSDIncharge 4. In S.N.4, Information was sought about duties,
roles and responsibilities for 3 nos of posts EO level ( as Pway
Spl,Works ,Misc) at IMSD level as per para 201(i) of DFC Railroad
manual. Please clarify that these three official of EQ level will work for
the entire IMSDIncharge Jurisdiction or for the IMSDSectional
jurisdiction ? 5. At IMD level, as per para 201(ii) of DFC Railroad
manual, post for sectional at IMDs level is not defined. Please clarify
that What level of Engg official ( EO, E1) will work as sectional at IMD
level?

Dear appellant, Your appeal has been considered and revised reply
is attached. Hope you appreciate.
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